S Snigiy
L%Mmﬁ/@//’fmmmejﬁ/e//%@wmf%&iecf@//a%m
Wicio Seotustico Regionate prer il Lasio
WUicio X - Stmbito lerriloriale frer la frrovincia di Roma
V' YUnits Cerativa — Pewsonate A.TA. ed Educalivo

Yia Luigé Pranciand, 32 — 00185 Roma - B 0677392610 - = 067739261/
sto: NP /Iwww.atpromaistruzione.it

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale Roma 23/08/2013
prot. n- 12033 USCITA
IL DIRIGENTE
VISTO il D.L.vo n. 297/94;
VISTA la Legge n. 124 del 3/5/1999;
VISTA I'Ordinanza Ministeriale n21 del 23.02.2009, relativa ai concorsi per titoli per il
personale A.T.A. statale;

VISTE le graduatorie definitive di cui all’O.M. sopratatia, relative ai profili di Assistente

Tecnico, Assistente Amministrativo, Guardarobielafermiere, Collaboratore
Scolastico e Addetto alle Aziende Agrarie della vitroia di Roma, per l'a.s.
2012/2013 approvate con D.D.G. n. 234 del 25/073201
TENUTO CONTO delle preferenze di sede espresse nella domanda peelta delle Istituzioni
scolastiche dai candidati inseriti nelle graduatanzidette;
DECRETA
Tenuto conto delle motivazioni citate in premesssno approvate le graduatorie di circolo e
d’Istituto di prima fascia del personale A.T.A. pars. 2013/14.

F.to Per Il Dirigente
[l Funzionario Vicario
Dott.ssa Rosalia Spallino

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole
di ogni ordine e grado di Roma e Provincia;
- Alle OO.SS. Loro Sed..



